1

证券代码：603336      证券简称：宏辉果蔬         公告编号：2019-076

宏辉果蔬股份有限公司

2019 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宏辉果蔬股份有限公司(以下简称“公司”)根据《上市公司行业信息披露指

引第二十号-农林牧渔》的相关规定，现将公司 2019 年第三季度主要经营数据（未

经审计）公告如下：

一、报告期内主要产品产量及同比增减情况

产品单位：吨

二、报告期内主要产品销量及同比增减情况

产品单位：吨

三、报告期末主要产品库存量及同比增减情况

产品单位：吨

品种
2019 年

7-9 月

2018 年

7-9 月

同期增减

（%）

2019 年

1-9 月

2018 年

1-9 月

同期增减

（%）

水果 23,449.28  20,835.08  12.55 67,372.26  61,576.12  9.41

蔬菜 577.35  1,231.51  -53.12 2,804.03  5,756.71  -51.29

合计 24,026.63  22,066.59  8.88 70,176.29  67,332.83  4.22

品种
2019 年

7-9 月

2018 年

7-9 月

同期增减

（%）

2019 年

1-9 月

2018 年

1-9 月

同期增减

（%）

水果 23,488.62  20,762.05  13.13 67,415.61  61,541.19  9.55

蔬菜 653.69  1,233.98  -47.03 2,831.53  5,818.90  -51.34

合计 24,142.31  21,996.03  9.76 70,247.14  67,360.09  4.29

品种 截至 2019 年 9 月 30 日 截至 2018 年 9 月 30 日 同期增减（%）

水果 5.33 133.55 -96.01

蔬菜  2.16 -100.00

合计 5.33 135.71 -96.07

 2

四、其他说明

以上生产经营数据来自公司内部统计，仅供投资者及时了解本公司生产经营

概况，该数据未经审计，敬请投资者审慎使用。

特此公告。

宏辉果蔬股份有限公司董事会

2019 年 10 月 31 日

	OLE_LINK3